
 
 
Gads ar gudrību 

 

Šogad “Baptistu Vēstneša” pārdomu slejā aplūkosim Pamācību (jeb Sakāmvārdu) grāmatas 

atziņas. Pamācības vēsta par dzīvi Dieva radītajā pasaulē un parāda, kas ir nepieciešams labai 

dzīvei Dieva priekšā. Lai mēs labi dzīvotu, ir vajadzīga izpratne un prasme, kura Pamācībās 

saukta par “gudrību”.  

 

Gudrība pieder Tam Kungam, un Viņš to dāvā mums. Kā raksta teologs Dereks Kidners: 

“Tev ir jābūt dievbijīgam, lai tu būtu gudrs. Nevis tāpēc, ka dievbijība atmaksājas, bet tāpēc, 

ka vienīgā gudrība, kurā tu vari tikt galā ar ikdienas lietām saskaņā ar to dabu, ir gudrība, 

kurā tās ir Dieva radītas un sakārtotas.”  

 

Pamācības parāda, kā mūsu ikdienas dzīve sakņojas Dieva pielūgsmē un vadībā. Tajās savijas 

ticības, morāles un citi pavedieni, kas vēsta par labu dzīvi, laimi un panākumiem. Viss kopā 

veido dzīvi Dieva godam Dieva pasaulē. Dieva gudrība, kas tiek dota mums katru dienu, - par 

to mēs domāsim, ar to dzīvosim un to apbrīnosim. 


